Noverint universi presentem litteram inspecturi, quod ego 

Symon comes de Eberstein Friderico, Ilenrico et Cunrado militi- 

bus de Than villam Bliswilre 1 cum aliis duabus villis, que dicun- 
tur Capellen 2, cum omnibus iuribus ad me ibidem spectantibus 

pro ducentis marcis puri argenti in feodum obligavi, racione 

tarnen eiusdem feodi michi iure lioinagio sunt astricti, hac eciam 

adiecta forma, quod de hominibus meis citra silvam, que Buwalt3 

dicitur, vel ultra habitantibus, duabus angariis , que beide dicun- 

tur, xxn libras et v sol. hall, singulis annis recipient, in prima 

12 * 
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angaria xi libr. et xxx hall., in secunda vero tantumdem; tali 

condicione similiter apposita, quod quandocunque a me vel meis 

heredibus ducente marce fuerint persolute, prefate ville ad me 

vel ad illos ex tune libere revertentur et census, et ipsi ab homa- 

gio, quo michi racione predictarum villarum et censuum sunt 

astricti, erunt penitus absoluti. si vero , quod absit, de xxn libris 

et v sol., certis temporibus dandis, quiequam defecerit vel per me 

seu per meos officiales, qui pro tempore fuerint, subtractionem 

vel inpedimentum senserint, prefatis dominis de Than absque 

mea ira me vel meos homines sit licitum pignorare. Ut autem 

ipsi cerciones possint existere, presentem litteram sigillo precor- 

dialissimi patris mei H. comitis de Gemino ponte ac meo dedi 

predictis meis militibus conmunitam. Datum et actum anno d. 
M°. cc°. lxxv. in festo beati Petri apost. ad.vincula. 

Orig, ju Äarlbrube. Siegel 1) nur 2 Stiicfdjen übrig, 2) mar breiedig, 
vtnb geigt nod) bie eberfieinifdje 9iofe. 

©ab ©arteigen inad)t in unferm (Selbe 4900 fl., bie Set .190 f(. 6 fr., alfo 

nur 343,/49o Srojent; ba eb aber eine §errengült mar, fo mu| man anneljmen, 
bafs bie 3 ©ctfer bab nod) geb>Ienbe bib 31t 10 Ißrog. ertragen f)aben uitb ber 
ganje 3bt8 490 ff. mar. 

1 qSIeiSmeiler bei Sergjabern. 2 eb liegt nur nod) ein ©orf jtappellen oft- 

lid) oon Sergjabent. 3 ©er Sienmalb gmifdjen SSeijjenburg, Sauterburg uitb 
anbei. 

2lm 31. Siärj 1434 lief) ber ©raf gribetid) oon 3'ocibn'id'eu, §err 311 

Sitfd), bem §einrid) oon ©abn biefclbeit 2ef>en, bie oon ber ©raffdjaft Sitfd) 
rührten, mit bem Rolfen ©eridjtc in ben brei ©örfent, unb bie ©igenleute oor 

bem Somalbe mit ipren ©ienften unb Seien, „alb bie Oon ©b<m baj bit^ ber 
oud) gebabet unb genoffeu baut." 

Orig, ju Äarlbrnt)e mit bem runben Siegel in braunem 2ßad)b, moranf ber